
Lubicz Dolny, dnia 2019-03-13 r. 

 

INW.271.1.2019 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE 

AGLOMERACJI LUBICZ” – część I. Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

WIMAR SP. Z O.O. 

UL. NADRZECZNA 24 

86-010 KORONOWO 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Zostało złożone 4 oferty, komisja przetargowa w trakcie badania odrzuciła jedną ofertę. 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w oparciu o kryterium oceny 

ofert: cena 60%, okres gwarancji 40%. 

 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie ważnych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

Okres 

gwarancji 

Liczba pkt. w kryterium: Łączna 

punktacja 
/uwagi Cena 

Okres 

gwarancji  

1 

 
Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS ZBIGNIEW BILSKI 

UL. KRÓTKA 5A, LUBSTÓW 

62-610 SOMPOLNO 
 

3 790 000,00 zł 60 miesięcy 51,62 40 91,62 

2 

 

ZAKŁAD USŁUG MELIORACYJNYCH I GEODEZYJNYCH 

PIOTR ROJEK 
UL. DRWĘCKA 9 

87-400 GOLUB-DOBRZYŃ 

 

8 118 000,00 zł 60 miesięcy 24,10 40 64,10 

3 

 

WIMAR  

SPÓŁKA Z O.O. 
UL. NADRZECZNA 24 

86-010 KORONOWO 

 
 

3 260 730,00 zł 

 

60 miesięcy 
60 40 100 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona jedna oferta. 

 

 

 

Oferta odrzucona: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

Okres 

gwarancji 

3 

 

ROLLSTICK  
TORUŃ SP. Z O.O. 

UL. WSCHODNIA 34 

87-100 TORUŃ 
 

2 398 569,73 zł 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie prawne: 

 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp 

 art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

W formularzu oferty ROLLSTICK TORUŃ SP. Z O.O. w rubryce „CENA brutto (z podatkiem VAT)”  podał kwotę  

2 398 569,73 zł. Identyczna kwota została podana również w zapisie słownym. Zgodnie z treścią rozdziału  

15 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Cena oferty brutto jest ceną ryczałtową za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia uwzględniającą podatek VAT i musi obejmować wszystkie koszty i składniki związane  

z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego.” 

 

Pismem z dnia 28.02.2019 r. Zamawiający poinformował ROLLSTICK TORUŃ SP. Z O.O., że cena złożonej 

oferty wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzi wątpliwości Zamawiającego co do 

możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. 

Zaoferowana  całkowita  cena  oferty  jest  niższa  o  30%  od  średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych 

ofert. Jest także niższa o 30 % od wartości szacunkowej zamówienia. W związku z czym działając na podstawie art. 

90 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wezwał Oferenta do złożenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących 

wyliczenia ceny/kosztu. W dniu 04.03.2019 r. Zamawiający otrzymał wyjaśnienie rażąco niskiej oferty. Zgodnie z 

jej treścią w pozycji cena brutto błędnie wpisano wartość oferty. Podana kwota jest wyliczoną kwotą netto. Cena 

brutto wynosi 2 950 240,77 zł. 

 

Brak ceny brutto oferty wymaganej w SIWZ, uznać należy za błąd w obliczaniu ceny, którego Zamawiający nie 

może poprawić na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy Pzp oraz za błąd w przygotowanie oferty niezgodnie z treścią 

SIWZ. Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Oferenta, zdaniem Zamawiającego cena jest rażąco niska gdyż nie zawiera 

podatku VAT. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został  wykluczony żaden Wykonawca. 

Planowany termin zawarcia umowy to 22.03.2019 r. 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY LUBICZ 

(-)  
Marek Nicewicz 

 


